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Valmistelija Kunnanjohtaja 
 
Perustelut Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on tehdyllä päätöksellä kieltänyt 

3.12.2021 alkaen Pohjois-Pohjanmaan alueella sisätiloissa 
järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu 
yli 20 henkilöä. Yli 20 henkilön yleisötilaisuuksissa on käytössä 
koronapassi.  

 
 Lisäksi on määrätty, että 7.12.2021 alkaen asiakas- ja yleisötiloista 

vastaavien toimijoiden on järjestettävä tilojen käyttö siten, että 
asiakkaiden ja toimintaan osallistuvien sekä seurueiden lähikontaktin 
aiheuttamaa koronatartunnan riskiä voidaan ehkäistä.  

 
 Tartuntalain pykälään 58 d perustuva päätös tilojen käytöstä koskee 

laajasti erilaisia asiakas- ja yleisötiloja (esimerkiksi kaupat, 
urheilutilat, kirjastot, museot ja teatterit). Päätöksen mukaan tilojen 
käytöstä vastaavien toimijoiden on järjestettävä toiminta siten, että 
asiakkaiden ja toimintaan osallistuvien sekä seurueiden lähikontaktin 
aiheuttamaa tartunnan riskiä voidaan ehkäistä. Toimija voi 
esimerkiksi rajoittaa asiakasmäärää, porrastaa kävijöiden 
osallistumista ja/tai tehdä tilaan ja asiakaspaikkojen sijoitteluun 
liittyviä järjestelyjä. 

 
 Päätös koskee asiakasmäärästä riippumatta urheilu-, liikunta-, huvi- 

ja virkistystoimintaan käytettyjä tiloja, kuten kuntosaleja, 
sisäliikuntatiloja ja yleisiä saunoja. Muiden tilojen osalta päätöstä on 
noudatettava, jos kyseessä on yli 10 henkilön sisätila tai yli 50 
henkilön ulkotila. Määräyksen perusteella tehtävien 
osallistujamäärärajausten ja osallistujien sijoitteluun liittyvien toimien 
vaihtoehtona tiloista vastaava toimija voi edellyttää asiakkailta ja 
toimintaan osallistujilta koronapassia. Toimija voi ottaa koronapassin 
käyttöön seuraavissa lähtökohtaisesti vapaa-ajalla 
virkistystarkoituksessa käytettävissä tiloissa: 
• yleisötilaisuuksiin käytettävät sisä- ja ulkotilat 
• kuntosalit ja muut urheiluun tai liikuntaan käytettävät 

sisäliikuntatilat 
• yleiset saunat sekä uimahallien, maauimaloiden ja kylpylöiden 

allastilat sekä niiden välittömässä yhteydessä tai läheisyydessä 
olevat pukuhuonetilat 

• tanssipaikat sekä kuorolaulutoimintaan, harrastajateatteriin tai 
muuhun vastaavaan ryhmäharrastustoimintaan käytettävät tilat 

• huvi- ja teemapuistot, tivolit sekä eläintarhojen sisätilat 
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• sisäleikkipuistot ja sisäleikkipaikat 
• museot, näyttelytilat ja muut vastaavat kulttuuritilat. 

 
 Koronapassia ei voi ottaa käyttöön sellaisissa tiloissa, jotka ovat 

tavanomaisen elämän tai lakisääteisten oikeuksien kannalta 
olennaisia. Koronapassia ei saa edellyttää esimerkiksi apteekeissa, 
vähittäiskaupoissa, posteissa, huoltoasemilla tai kirjastoissa, näiden 
normaalissa toiminnassa. 

 
 Määräykset ovat voimassa 31.12.2021 asti. 
 
 
Päätös Tilannekuvan perusteella Pyhännän kunta on päättänyt, että kunnan 

järjestämien yleisötilaisuuksien osalta toimitaan Pohjois-Suomen 
aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti 31.12.2021 saakka. Yli 20 
henkilön yleisötilaisuuksissa on käytössä koronapassi.  

 
 Lisäksi kunnan tiloissa on järjestettävä toiminta siten, että 

asiakkaiden ja toimintaan osallistuvien sekä seurueiden lähikontaktin 
aiheuttamaa tartunnan riskiä voidaan ehkäistä (tartuntalain pykälä 
58 d). Rajoitukset ovat voimassa 31.12.2021 asti. 

 
 Vastuualueen pitää tehdä kirjallinen suunnitelma siitä, millä toimilla 

se estää asiakkaiden tai osallistujien välisen lähikontaktin 
aiheuttamaa tartuntariskiä (suunnitelmat vastuualueittain liitteenä). 
Suunnitelma on pidettävä tiloissa asiakkaiden ja toimintaan 
osallistuvien nähtävillä. Suunnitelmia on mahdollisuus päivittää 
tarvittaessa. 

 
 Kunnan sisäisten tapahtumien (esim. luottamushenkilöt, henkilöstö, 

koulut ja varhaiskasvatus) järjestäminen on sallittua 
terveysturvallisesti. 

 
 Kaikkien pitää toimia aina kaikissa tilanteissa terveysturvallisuus 

näkökohdat huomioiden. 
 
 Tämä päätös korvaa päätöksen §41/2021. 
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